

Årsredovisning
för
Ringstedt Handel AB
559169-9235

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Ringstedt, Styrelseledamot
2025-11-11

Styrelsen för Ringstedt Handel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandelsförsäljning i Coopbutiker.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedriver sedan juni 2024 verksamhet i två butiker. Därav har även omsättningen ökat med mer än 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	14 957	9 913	8 598	8 772
Resultat efter finansiella poster	450	620	175	112
Soliditet (%)	15,8	23,0	21,7	32,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	283 102	493 794	976 896
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		493 794	-493 794	0
Årets resultat			356 039	356 039
Belopp vid årets utgång	200 000	276 896	356 039	832 935

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	276 896
årets vinst	356 039
	632 935

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	375 000
i ny räkning överföres	257 935
	632 935

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		14 956 847	9 912 688
Övriga rörelseintäkter		721 898	148 895
Summa rörelseintäkter		15 678 745	10 061 583
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 373 845	-3 690 015
Personalkostnader	2	-9 854 638	-5 761 098
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 327
Summa rörelsekostnader		-15 228 483	-9 459 440
Rörelseresultat		450 262	602 143
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		212	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	15 554
Räntekostnader och liknande resultatposter		-528	2 778
Summa finansiella poster		-316	18 332
Resultat efter finansiella poster		449 946	620 475
Resultat före skatt		449 946	620 475
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 907	-126 681
Årets resultat		356 039	493 794

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	296 940	246 940
Summa finansiella anläggningstillgångar		296 940	246 940
Summa anläggningstillgångar		296 940	246 940
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 671 687	1 761 387
Övriga fordringar		2 989 522	1 889 515
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 333	18 333
Summa kortfristiga fordringar		4 679 542	3 669 235
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		294 351	328 825
Summa kassa och bank		294 351	328 825
Summa omsättningstillgångar		4 973 893	3 998 060
SUMMA TILLGÅNGAR		5 270 833	4 245 000

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		276 896	283 102
Årets resultat		356 039	493 794
Summa fritt eget kapital		632 935	776 896
Summa eget kapital		832 935	976 896
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		463 119	-98 384
Skatteskulder		229 957	44 445
Övriga skulder		961 164	773 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 783 658	2 548 961
Summa kortfristiga skulder		4 437 898	3 268 104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 270 833	4 245 000

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	18	11

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	246 940	146 940
Inköp	50 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	296 940	246 940
Ingående nedskrivningar	0	-15 554
Återförda nedskrivningar		15 554
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	296 940	246 940

Årsredovisningen beslutades 2025-11-11

Norrtälje

Mikael Ringstedt
Mikael Ringstedt

2025-11-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-11

Cedra Norr AB

Björn Thorén
Björn Thorén
Auktoriserad revisor
